
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НИЖНЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Нижнегорская СОШ №2») 

                                                                       ПРИКАЗ 

    03.07.2023 г.   п. Нижнегорский   № 363 

О зачислении в 10 класс   

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, на основании на 

основании Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ «Нижнегорская СОШ 

№2»(4.30), утвержденных приказом по школе от № 673  от 19.12.2022г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на обучение по основной образовательной 

программе среднего общего образования в 10-А класс социально-экономического профиля 

по очной форме обучения: 

1.1.Ягяева Февзи Руслановича, 23.03.2008 года рождения  

Основание – заявление Ягьяева Ф.Р. от  29.06.2023 № 01 

1.2. Бусарову Юлию Валерьевну, 02.09.2008 года рождения  

Основание – заявление Бусаровой Ю.В. от  29.06.2023 № 02 

1.3. Миролюбова Дмитрия Владимирович, 02.08.2008 года рождения  

Основание – заявление Миролюбова Д.В. от  29.06.2023 № 03 

1.4. Исмаилову Сафие Ролановну, 03.01.2008 года рождения  

Основание – заявление Исмаиловой С.Р. от  29.06.2023 № 04 

1.5. Вильдяеву Полину Олеговну, 30.12.2007 года рождения  

Основание – заявление Вильдяевой П.О. от  29.06.2023 № 05 

1.6. Велиляеву Мерьем Энверовну, 23.07.2008 года рождения  

Основание – заявление Велиляевой М.Э. от  29.06.2023 № 06 

1.7. Курталиеву Фериде Марленовну, 07.08.2008 года рождения  

Основание – заявление Курталиевой Ф.М. от  29.06.2023 № 07 

1.8. Халилову Медине Эрленовну, 01.08.2008 года рождения  

Основание – заявление Халиловой М.Э. от  29.06.2023 № 08 

1.9. Асанову Мавиле Руслановну, 26.12.2008 года рождения  

Основание – заявление Асановой М.Р. от  29.06.2023 № 09 

1.10. Бобарыкин Илья Олегович, 29.11.2007 года рождения  

Основание – заявление Бобарыкина И.О. от  29.06.2023 № 10 

2. Классному руководителю Осинцевой Е.Л. 

2.1. Сформировать личные дела обучающихся 

2.3. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в п.1. 

3. Заместителю директора Сейдалиевой М.И. 



3.1. Оформить зачисление обучающихся в АИС «Контингент обучающихся». 

3.2. Актуализировать с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 

мест в   10-х классах на информационном стенде и официальном сайте школы. 

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

И.о.директора                                              Л.В.Терешко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


